










    
        
			[image: Úvod]
            Měřicí technika, identifikační systémy a automatizační prvky

        

        
            	
	
	
	
	
	
	
	



            
                
                
					
                

            
 
        
    
 
 




    
        
        
            
                Toggle navigation
                
            
            WHP TECHNIK
        
 

        
				Novinky
	
                    Měřidla
						
                            
                                
        							[image: 3D souřadnicové měřicí stroje] 3D souřadnicové měřicí stroje
	DeMeet


							[image: Dutinoměry] Dutinoměry
	Dvoudotekové dutinoměry
	Třídotekové dutinoměry
	Přesné dutinoměry
	Mikrometrické odpichy
	Přístroje na vnitřní měření


							[image: Příměrné desky a stojany] Příměrné desky a stojany
	Příměrné desky
	Stojany pro příměrné desky
	Lapovací a kontrolní desky


							[image: Upínací a středící přípravky] Upínací a středící přípravky
	Prizmatické podložky
	Upínací přípravky
	Paralelní podložky


							[image: Kontaktní sondy a doteky] Kontaktní sondy a doteky
	Sondy kontaktní
	Snímací doteky Renishaw
	Příslušenství pro kontaktní sondy


							[image: Jiná měřidla] Jiná měřidla


[image: Posuvná měřidla a hloubkoměry] Posuvná měřidla a hloubkoměry
	Posuvná měřidla
	Hloubkoměry
	Svárové měrky


							[image: Úchylkoměry] Úchylkoměry
	Úchylkoměry


							[image: Koncové měrky] Koncové měrky
	Ocelové
	Karbidu wolframu
	Keramické
	Úhlové měrky


							[image: Drsnoměry] Drsnoměry
	Mitutoyo Surftest
	TESA RUGOSURF
	Taylor Surtronic
	Vzorkovnice drsnosti


							[image: Měřidla pro stavebnictví Leica] Měřidla pro stavebnictví Leica
	Laserové metry a dálkoměry


							[image: Služby] Služby


[image: Výškoměry] Výškoměry
	Výškoměry, nádrhy a orýsovací přístroje
	Vertikální digitální výškoměry


							[image: Mikroskopy a optická měřidla] Mikroskopy a optická měřidla
	Mikroskopy
	Měřicí mikroskopy Peak
	Měřicí lupy Peak
	USB mikroskopy
	Endoskopy


							[image: Kalibry] Kalibry
	Mezní kalibry
	Kalibrační kroužky
	Kuželové
	Závitové


							[image: Tvrdoměry] Tvrdoměry
	Tvrdoměry pro kovové materiály
	Tvrdoměry pro plasty a gumu


							[image: Metry, pravítka, měřítka, měrky a tloušťkoměry] Metry, pravítka, měřítka, měrky a tloušťkoměry
	Metry
	Pravítka a měřítka
	Měrky
	Tloušťkoměry


							

[image: Mikrometry] Mikrometry
	Mikrometry třmenové
	Mikrometry speciální
	Mikrometrické hloubkoměry
	Přístroje na vnější měření
	Tloušťkoměry


							[image: Měřicí stoly a stojánky] Měřicí stoly a stojánky
	Stojánky
	Stojánky s měřicím stolem


							[image: Úhloměry, vodováhy, sklonoměry a úhelníky] Úhloměry, vodováhy, sklonoměry a úhelníky
	Úhloměry
	Vodováhy
	Sklonoměry
	Úhelníky


							[image: Měřicí sondy] Měřicí sondy
	Měřicí induktivní sondy
	Zobrazovací jednotky


							[image: Zpracování a přenos dat] Zpracování a přenos dat
	Bezdrátový přenos dat TESA


							


                                

                            

                        


	
                    Čárový kód
						
                            
                                
        							[image: Čárový kód] Čárový kód
[image: Software] Software
	Návrh a potisk etiket
	Aplikace pro dataterminály
	Speciální aplikace
	Aplikace pro každého


							[image: Identifikace RFID] Identifikace RFID


[image: Tiskárny etiket a aplikátory] Tiskárny etiket a aplikátory
	CITIZEN
	Markpoint
	Příslušenství


							[image: Dataterminály] Dataterminály
	OPTICON
	DATALOGIC MINEC


							[image: Služby] Služby


[image: Pokladní tiskárny CITIZEN] Pokladní tiskárny CITIZEN
[image: Snímače čárového kódu] Snímače čárového kódu
	OPTICON


							

[image: Spotřební materiál] Spotřební materiál
	Samolepicí etikety v rolích
	Samolepicí etikety v arších
	Textilní etikety v rolích
	Speciální etikety
	Termotransferové pásky


							[image: Řešení v praxi] Řešení v praxi
	Mobilní sběr dat
	Automatizovaný sběr dat
	Tisk etiket a štítků


							


                                

                            

                        


	
                    Automatizace
						
                            
                                
        							[image: Rotační snímače] Rotační snímače
	LEINE LINDE
	Radio-Energie


							[image: Rádiová dálková ovládání] Rádiová dálková ovládání


[image: Digitální magnetické sondy Magnescale] Digitální magnetické sondy Magnescale
	Sondy
	Displeje


							[image: Služby] Služby


[image: Digitální odměřování polohy Magnescale] Digitální odměřování polohy Magnescale
	SmartSCALE


							

[image: Tachodynama a tachogenerátory] Tachodynama a tachogenerátory
	Radio-Energie


							


                                

                            

                        


	Ceny / Jak nakoupit
	Akce
	Aktuálně	Výstavy a veletrhy	2024	Pozvánka na AMPER 2024	AMPER 2024 Měřicí mikroskopy ZEISS
	AMPER 2024 Rotační snímače polohy Leine Linde
	AMPER 2024 Vysoce přesné průmyslové snímače Metrol
	AMPER 2024 Měřicí přístroje švýcarského výrobce TESA
	AMPER 2024 Měřicí stroj ZEISS O-SELECT
	AMPER 2024 Lineární snímače Magnescale




	2023	MSV 2023


	2021	MSV 2021


	2020
	2019	Zákaznické dny v KOVOSVIT MAS Machine Tools 2019
	Zákaznické dny TAJMAC-ZPS 2019
	CONTROL 2019
	MSV 2019


	2018	Zákaznické dny KOVOSVIT MAS 2018
	Zákaznické dny v TAJMAC-ZPS 2018
	MSV 2018


	2017	Metrologická konference 2017
	KOVOSVIT MAS 2017
	TAJMAC-ZPS 2017
	EMO 2017
	MSV 2017


	2016	AMPER 2016
	KOVOSVIT MAS 2016
	TAJMAC-ZPS 2016
	MSV 2016


	2015	KOVOSVIT MAS 2015
	TAJMAC-ZPS 2015
	MSV 2015


	2014	AMPER 2014
	KOVOSVIT MAS 2014
	TAJMAC-ZPS 2014
	MSV 2014


	2013	KOVOSVIT MAS 2013
	TAJMAC-ZPS 2013
	MSV 2013
	SPS IPC Drives 2013


	2012	Metrologická konference 2012
	MSV 2012


	2011	AMPER 2011
	MSV 2011


	2010	MSV 2010


	2009	Metrologický seminář 2009
	MSV 2009


	2008	FOR INDUSTRY
	MSV 2008


	2007	Metrologický seminář 2007
	AMPER 2007
	Control 2007
	MSV 2007


	2006	Metrologický seminář 2006
	AMPER 2006
	MSV 2006
	INVEX 2006


	2005	AMPER 2005
	EMO 2005
	MSV 2005
	INVEX 2005


	2004	MSV 2004
	INVEX 2004


	2003	Embax 2003
	INVEX 2003


	2002	ITC 2002
	INVEX 2002




	Tiskoviny	2024	Akční nabídka měřicí techniky TESA HITS 2024-1/04
	Mitutoyo JARNÍ AKCE 2024
	Jarní nabídka měřicí techniky 2024/04


	2023	Akční nabídka měřicí techniky TESA HITS 2023-1/04
	PF 2024


	2022	Akční nabídka měřicí techniky TESA HITS 2022/03
	Akční nabídka měřicí techniky 2022/04
	Akční nabídka měřicí techniky TESA HITS 2 2022/10
	PF 2023


	2021	Akční nabídka měřicí techniky TESA 2021/03
	Rozhovor s Pavlem Melkesem, novým ředitelem firmy WHP TECHNIK
	Akční nabídka měřicí techniky 2021/03
	Akční ceny na výškoměry TESA-HITE a TESA MICRO-HITE
	Akční nabídka měřicí techniky 2021/06
	Akční nabídka měřicí techniky TESA 2021/10
	Akční nabídka měřicí techniky 2021/10
	PF 2022


	2020	Akční nabídka měřicí techniky TESA 2020/03
	Akční nabídka měřicí techniky 2020/03
	Akční nabídka měřicí techniky 2020/06
	Akční nabídka měřicí techniky 2020/09
	Akční nabídka měřicí techniky TESA 2020/09
	Nahraďte úchylkoměr přesnější měřicí sondou!
	Akční nabídka měřicí techniky 2020/11
	PF 2021


	2019	Cenová nabídka měřidel TESA 2019/01
	Akční nabídka měřicí techniky 2019/03
	Sleva za Váš starý výškoměr
	Akční nabídka měřicí techniky 2019/06
	Akční nabídka měřicí techniky 2019/09
	Akční nabídka měřidel TESA 2019/10
	Akční nabídka měřicí techniky 2019/10
	PF 2020


	2018	Speciální cenová nabídka měřidel TESA 2018/01
	Akční nabídka měřicí techniky 2018/03
	Speciální cenová nabídka měřidel TESA 2018/03
	Akce na magnetické digitální sondy DT12 Magnescale
	DeMeet - článek a inzerce Technika a trh 3/2018
	Akční nabídka měřicí techniky 2018/06
	Měřidla TESA rychlá nabídka: sleva až 57 %
	Cenová nabídka měřidel TESA 2018/10
	Akční nabídka měřicí techniky k MSV 2018
	Bezdrátový přenos dat - článek a inzerce Technika a trh 10/2018
	Akční nabídka měřicí techniky 2018/11
	PF 2019


	2017	TESA katalog měřicí techniky 2017
	STANDARD GAGE katalog měřicí techniky 2017
	Akční nabídka měřicí techniky 2017/03
	DeMeet - článek a inzerce Technika a trh 3/2017
	Akční nabídka měřicí techniky TESA 2017/04
	Magnescale a Leine & Linde - článek a inzerce Technika a trh 4/2017
	TESA - článek a inzerce Technika a trh 5/2017
	Akční nabídka měřicí techniky 2017/06
	Speciální nabídka měřidel TESA se slevou až 42 %
	TESA - článek a inzerce Technika a trh 9/2017
	Akční nabídka měřicí techniky 2017/10
	TESA - článek a inzerce Technika a trh 10/2017
	EU dotace na 3D měřicí stroj DeMeet
	Akční nabídka měřicí techniky TESA 2017/10
	Akční nabídka měřicí techniky 2017/11
	TESA - článek a inzerce Technika a trh 11/2017
	PF 2018


	2016	Akční nabídka měřicí techniky MAHR 2016/02
	Akční nabídka měřicí techniky pro AMPER 2016
	Akční nabídka měřicí techniky 2016/04
	Akční nabídka měřicí techniky 2016/06
	Akční nabídka měřicí techniky pro MSV 2016
	DeMeet - Technické listy 9/2016
	Akční nabídka měřicí techniky 2016/11
	PF 2017


	2015	Akční nabídka měřicí techniky 2015/03
	Akční nabídka měřidel Mitutoyo 2015/04
	Akční nabídka měřicí techniky 2015/06
	Magnescale - článek a inzerce Technika a trh 6/2015
	Speciální nabídka měřicí techniky pro MSV v Brně 2015/09
	Akční nabídka měřicí techniky 2015/11
	Akční nabídka měřicí techniky TESA 2015/11
	PF 2016


	2014	Akce na měřidla TESA 2014/01
	Akční nabídka měřicí techniky 2014/03
	Akční nabídka měřidel Mitutoyo 2014/04
	Akční nabídka měřicí techniky 2014/06
	Akční nabídka měřidel Mitutoyo 2014/09 
	Akční nabídka měřidel TESA 2014/09
	Akční nabídka měřicí techniky 2014/09
	Magnescale - inzerce Kovoinzert 9/2014
	Magnescale - článek a inzerce Technika a trh 9/2014
	LEINE & LINDE - inzerce Technika a trh 9/2014
	Akční nabídka měřicí techniky 2014/11
	PF 2015


	2013	Akce na měřidla TESA 2013/01 
	Školení o MSA analýze 2013
	Akční nabídka měřicí techniky 2013/03
	Software pro sběr naměřených hodnot - WComRec
	Letní nabídka měřicí techniky 2013/06
	Akční nabídka měřidel TESA 2013/08
	Akční nabídka měřicí techniky 2013/10
	Akční nabídka měřicí techniky Mahrlight 2013/10
	Akční nabídka měřicí techniky Mitutoyo 2013/10
	Magnescale - článek Kovoinzert 3/2013
	Akční nabídka měřicí techniky 2013/11
	PF 2014


	2012	Akce na měřidla TESA 2012/02
	Akční nabídka měřicí techniky 2012/03 
	Nabídka MAHR LIGHTS 2012/03
	Akční nabídka měřidel TESA a STANDARD GAGE 2012/05
	Akční nabídka měřicí techniky 2012/06
	Speciální nabídka měřicí techniky pro MSV 2012
	Akce na měřidla TESA 2012/09
	Mitutoyo zimní akce 2012/2013
	Akční nabídka měřicí techniky 2012/11
	PF 2013


	2011	Akční nabídka měřidel firmy TESA 2011/02
	Mimořádná nabídka měřicí techniky 2011/02
	Letní nabídka měřicí techniky 2011/05
	Speciální nabídka měřicí techniky 2011/09
	Akční nabídka měřicí techniky 2011/11 


	2010	Akční nabídka měřidel TESA 2010/01
	Jarní akce měřidel Mitutoyo 2010
	Speciální nabídka měřicí techniky 05/2010
	Akční nabídka měřidel švýcarské firmy TESA 2010/09
	Speciální nabídka měřicí techniky 2010/09
	Speciální nabídka měřicí techniky 2010/11


	2009	Cenová akce 2009/02
	Akční nabídka 2009/03 TESA
	Akční nabídka 2009/05 TESA
	Cenová akce 2009/05
	Cenová akce 2009/09
	Cenová akce 2009/11


	2008	Cenová akce 2008/01 TESA
	Cenová akce 2008/04
	Cenová akce 2008/06
	Cenová akce 2008/08
	Cenová akce 2008/11


	2007	Cenová akce 2007/03
	Cenová akce 2007/04 TESA
	Cenová akce Léto 2007
	Speciální cenová akce 2007/09
	Mimořádná akce 2007/10


	2006	Cenová akce 2006/03
	Katalogový list DeMeet 2006/03
	Cenová akce 2006/04 TESA
	Cenová akce 2006/05
	Cenová akce 2006/09
	Cenová akce 2006/11
	Cenová akce 2006/11 TESA


	2005	Cenová akce 2005/05
	Cenová akce 2005/10


	2004	Cenová akce 2004/05
	Článek 2004/09
	Výstavní sleva MSV 2004
	Katalogový list DeMeet 2004/09
	Výstavní sleva INVEX 2004
	Katalogový list FLIC 2004/10
	Cenová akce 2004/11


	2003	Produkty 2003/10
	Článek 2003/12




	Z WHP	2024	Akční nabídka WHP TECHNIK 2024-04


	2021	Produkt měsíce ledna 2021: Digitální posuvka TESA s bezdrátovým přenosem dat
	Produkt měsíce února 2021: Třídotekový dutinoměr s velkým měřicím rozsahem
	Produkt měsíce března 2021: Digitální úhloměr


	2020	Produkt měsíce ledna 2020: Digitální tloušťkoměr povrchových vrstev
	Produkt měsíce února 2020: Digitální mikrometry s rychloposuvem a s krytím IP65
	Produkt měsíce března 2020: Přenosný drsnoměr ISR-C300
	Produkt měsíce dubna 2020: Ocelové koncové měrky - sady
	Produkt měsíce května 2020: Digitální posuvná měřítka SCHUT
	Produkt měsíce června 2020: Digitální mikrometry Schut
	#SpolečněToZvládneme
	Letní akce 2020: Válečkové měrky a přenosný drsnoměr
	Produkt měsíce září 2020: Digitální třídotekový dutinoměr Schut
	Produkt měsíce října 2020: Stereomikroskop SSM a USB kamera
	Produkt měsíce listopadu 2020: Digitální posuvná měřidla s odlehčenou konstrukcí
	Produkt měsíce prosince 2020: Válečkové měrky


	2019	Produkt měsíce ledna 2019: Sklonoměr TESA Niveltronic
	Produkt měsíce února 2019: TESATRONIC TWIN-T10
	Produkt měsíce března 2019: Posuvka TESA s krytím IP67
	Produkt dubna 2019: drsnoměr TESA RUGOSURF 20
	Produkt měsíce května 2019: Digitální mikrometry Schut
	Produkt měsíce června 2019: Mikrometrický odpich TESA
	Digitální posuvka TESA s bezdrátovým přenosem dat. Produkt měsíce července a srpna 2019
	Produkt měsíce září 2019: Třídotekový dutinoměr s velkým měřicím rozsahem
	Produkt měsíce října 2019: Válečkové měrky - sady
	Produkt měsíce listopadu 2019: Digitální úchylkoměr s LED indikací tolerančního pole
	Produkt měsíce prosince 2019: Digitální třídotekové dutinoměry s krytím IP65 - sady


	2018	Akční nabídka měřidel na měsíc leden 2018
	Akční nabídka měřidel na měsíc únor 2018
	Produkt měsíce března 2018 za akční cenu
	Produkt měsíce dubna 2018: Digitální výškoměr TESA MICRO-HITE
	Produkt měsíce května 2018: Tiskárny etiket CITIZEN CL-S621 a CL-S631
	Produkt měsíce června 2018: Digitální úhloměr MARUI KEIK
	Akční nabídka měřidel na měsíc červenec a srpen 2018
	Produkt měsíce září 2018: drsnoměr TESA RUGOSURF 20
	Produkt měsíce října 2018: termo tiskárna štítků
	Produkt měsíce listopadu 2018: výškoměr TESA µ-HITE


	2017	Akční nabídka měřidel na měsíc leden 2017
	Akční nabídka měřidel na měsíc únor 2017
	Akční nabídka měřidel na měsíc březen 2017
	Akční nabídka měřidel na měsíc duben 2017
	Akční nabídka měřidel na měsíc květen 2017
	Akční nabídka měřidel na měsíc červen 2017
	Akční nabídka měřidel na červenec a srpen 2017
	Akční nabídka měřidel na září 2017
	Akční nabídka měřidel na říjen 2017
	Akční nabídka měřidel na prosinec 2017


	2016	Akční nabídka měřidel na měsíc leden 2016
	Akční nabídka měřidel na měsíc únor 2016
	Akční nabídka měřidel na měsíc březen 2016
	Akční nabídka měřidel na měsíc duben 2016
	Akční nabídka měřidel na měsíc květen 2016
	Akční nabídka měřidel na měsíc červen 2016
	Akční nabídka měřidel na měsíc červenec a srpen 2016
	Akční nabídka měřidel na měsíc září 2016
	Akční nabídka měřidel na měsíc říjen 2016
	Akční nabídka měřidel na měsíc listopad 2016
	Akční nabídka měřidel na měsíc prosinec 2016


	2015	Akční nabídka měřidel na měsíc leden 2015
	Akční nabídka měřidel na měsíc únor 2015
	Akční nabídka měřidel na měsíc březen 2015
	Akční nabídka měřidel na měsíc duben 2015
	Akční nabídka měřidel na měsíc květen 2015
	Akční nabídka měřidel na měsíc červen 2015
	Akční nabídka měřidel na měsíc červenec a srpen 2015 
	Akční nabídka měřidel na měsíc září 2015
	Akční nabídka měřidel na měsíc říjen 2015
	Akční nabídka měřidel na měsíc listopad 2015
	Akční nabídka měřidel na měsíc prosinec 2015


	2014	Akční nabídka měřidel na měsíc leden 2014
	Akční nabídka měřidel na měsíc únor 2014
	Akční nabídka měřidel na měsíc březen 2014
	Akční nabídka měřidel na měsíc duben 2014
	Akční nabídka měřidel na měsíc květen 2014 
	Akční nabídka měřidel na měsíc červen 2014  
	Akční nabídka měřidel na měsíc červenec a srpen 2014
	Akční nabídka měřidel na měsíc září 2014
	Akční nabídka měřidel na měsíc říjen 2014
	Akční nabídka měřidel na měsíc listopad 2014
	Akční nabídka měřidel na měsíc prosinec 2014


	2013	Akční nabídka měřidel na měsíc leden 2013
	Akční nabídka měřidel na měsíc únor 2013
	Akční nabídka měřidel na měsíc březen 2013
	Akční nabídka měřidel na měsíc duben 2013
	Akční nabídka měřidel na měsíc květen 2013
	Akční nabídka měřidel na měsíc červen 2013
	Akční nabídka měřidel na měsíc červenec a srpen 2013
	Akční nabídka měřidel na měsíc září 2013
	Akční nabídka měřidel na měsíc listopad 2013
	Akční nabídka měřidel na měsíc prosinec 2013


	2012	Akční nabídka měřidel na měsíc leden 2012
	Akční nabídka měřidel na měsíc únor 2012
	Akční nabídka měřidel na měsíc březen 2012
	Akční nabídka měřidel na měsíc duben 2012
	Akční nabídka měřidel na měsíc květen 2012
	Akční nabídka měřidel na měsíc červen 2012
	Akční nabídka měřidel na měsíc červenec a srpen 2012
	Akční nabídka měřidel na měsíc září 2012
	Akční nabídka měřidel na měsíc říjen 2012
	Akční nabídka měřidel na měsíc listopad 2012 
	Akční nabídka měřidel na měsíc prosinec 2012


	2011	Akční nabídka měřidel na měsíc leden 2011
	Akční nabídka měřidel na měsíc únor 2011
	CITIZEN tiskárny etiket - nové modely
	Akční nabídka měřidel na měsíc březen 2011 
	Akční nabídka měřidel na měsíc duben 2011
	Akční nabídka měřidel na měsíc květen 2011
	Akční nabídka měřidel na měsíc červen 2011 
	Akční nabídka měřidel na měsíc červenec a srpen 2011
	Akční nabídka měřidel na měsíc září 2011
	Akční nabídka měřidel na měsíc říjen 2011
	Akční nabídka měřidel na měsíc listopad 2011
	Akční nabídka měřidel na měsíc prosinec 2011


	2010	Akční nabídka měřidel na měsíc leden 2010
	Akční nabídka měřidel na měsíc únor 2010
	Akční nabídka měřidel na měsíc březen 2010
	Akční nabídka měřidel na měsíc duben 2010
	Akční nabídka měřidel na měsíc květen 2010
	Akční nabídka měřidel na měsíc červen 2010
	Akční nabídka měřidel na měsíc červenec a srpen 2010 
	Akční nabídka měřidel na měsíc září 2010
	Akční nabídka měřidel na měsíc říjen 2010
	Akční nabídka měřidel na měsíc listopad 2010
	Vánoční ceny tiskáren etiket CITIZEN
	Akční nabídka měřidel na měsíc prosinec 2010


	2009	Akční nabídka zboží na měsíc leden 2009
	Akční nabídka zboží na měsíc únor 2009
	Akční nabídka zboží na měsíc březen 2009
	Akční nabídka zboží na měsíc duben 2009
	Akční nabídka zboží na měsíc květen 2009
	Akční nabídka zboží na měsíc červen 2009
	Akční nabídka měřidel na měsíc červenec a srpen 2009
	Akční nabídka zboží na měsíc září 2009
	Akční nabídka zboží na měsíc říjen 2009
	Akční nabídka zboží na měsíc listopad 2009
	Akční nabídka měřidel na měsíc prosinec 2009


	2008	Akce na 1. a 2. týden 2008
	Akce na 3. a 4. týden 2008
	Akce na 5. týden 2008
	Akce na 6. týden 2008
	Akce na 7. a 8. týden 2008
	Akce na 9. týden 2008
	Akční nabídka zboží na měsíc březen 2008
	Akční nabídka zboží na měsíc duben 2008
	Akční nabídka zboží na měsíc květen 2008
	Akční nabídka zboží na měsíc červen 2008
	Akční nabídka zboží na měsíc červenec a srpen 2008
	Akční nabídka zboží na měsíc září 2008
	Akční nabídka zboží na měsíc říjen 2008
	Akční nabídka zboží na měsíc listopad 2008
	Akční nabídka zboží na měsíc prosinec 2008


	2007	Akce na 2. týden 2007
	Akce na 3. týden 2007
	Akce na 4. týden 2007
	Akce na 5. týden 2007
	Akce na 6. týden 2007
	Akce na 7. týden 2007
	Akce na 8. týden 2007
	Akce na 9. týden 2007
	Akce na 10. týden 2007
	Akce na 11. týden 2007
	Akce na 12. týden 2007
	Akce na 13. týden 2007
	Akce na 14. týden 2007
	Akce na 15. týden 2007
	Akce na 16. týden 2007
	Akce na 17. týden 2007
	Akce na 18. a 19. týden 2007
	Akce na 20. týden 2007
	Akce na 21. týden 2007
	Akce na 22. týden 2007
	Akce na 23. týden 2007
	Akce na 24. týden 2007
	Akce na 25. týden 2007
	Akce na 26. týden 2007
	Akce na červenec a srpen 2007
	Akce na 36. a 37. týden 2007
	Akce na 38. týden 2007
	Akce na 39. týden 2007
	Akce na 40.  a 41. týden 2007
	Akce na 42. týden 2007
	Akce na 43. týden 2007
	Akce na 44. týden 2007
	Akce na 45. týden 2007
	Akce na 46. týden 2007
	Akce na 47. týden 2007
	Akce na 48. týden 2007
	Akce na 49. týden 2007
	Akce na 50. týden 2007
	Akce na 51. a 52. Týden 2007


	2006	Akce na 1. týden 2006
	Akce na 2. týden 2006
	Akce na 3. týden 2006
	Akce na 4. týden 2006
	Akce na 5. týden 2006
	Akce na 6. týden 2006
	Akce na 7. týden 2006
	Akce na 8. týden 2006
	Akce na 9. týden 2006
	Akce na 10. týden 2006
	Akce na 11. týden 2006
	Akce na 12. týden 2006
	Akce na 13. týden 2006
	Akce na 14. týden 2006
	Akce na 15. týden 2006
	Akce na 16. týden 2006
	Akce na 17. týden 2006
	Akce na 18. týden 2006
	Akce na 19. týden 2006
	Akce na 20. týden 2006
	Akce na 21. týden 2006
	Akce na 22. týden 2006
	Akce na 23. týden 2006
	Akce na 24. týden 2006
	Akce na 25. týden 2006
	Akce na 26. týden 2006
	Akce na léto 2006
	Akce na 36. týden 2006
	Akce na 37. a 38. týden 2006
	Akce na 39. týden 2006
	Akce na 40. týden 2006
	Akce na 41. týden 2006
	Akce na 42. týden 2006
	Akce na 43. týden 2006
	Akce na 44. týden 2006
	Akce na 45. týden 2006
	Akce na 46. týden 2006
	Akce na 47. týden 2006
	Akce na 48. týden 2006
	Akce na 49. týden 2006
	Akce na 50. týden 2006
	Akce na přelom roků 2006 a 2007


	2005	Akce na 8. týden 2005
	Akce na 9. týden 2005
	Akce na 10. týden 2005
	Akce na 11. týden 2005
	Akce na 12. týden 2005
	Akce na 13. týden 2005
	Akce na 14. týden 2005
	Akce na 15. týden 2005
	Akce na 16. týden 2005
	Akce na 17. týden 2005
	Akce na 18. týden 2005
	Akce na 19. týden 2005
	Akce na 21. týden 2005
	Akce na 22. týden 2005
	Akce na 23. týden 2005
	Akce na 24. týden 2005
	Akce na 25. týden 2005
	Akce na 26. týden 2005
	Akce na Léto 2005
	Akce na 36. týden 2005
	Akce na 37. týden 2005
	Akce na 38. týden 2005
	Akce na 39. týden 2005
	Akce na 40. týden 2005
	Akce na 41. týden 2005
	Akce na 42. týden 2005
	Akce na 43. týden 2005
	Akce na 44. týden 2005
	Akce na 46. týden 2005
	Akce na 47. týden 2005
	Akce na 48. týden 2005
	Akce na 49. týden 2005
	Akce na 50. týden 2005
	Akce na 51. a 52. týden 2005


	2004	10 let WHP Technik
	Vánoce 2004






	Více	O nás
	Produkty
	Všeobecné obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Vzdálená podpora našich produktů
	Odkazy
	Ke stažení
	Mapa stránek
	Archiv zpráv přehledu


	Dotaz
	Kontakt

        

    









E-SHOP TOPMERIDLA.CZ A TOPCODE.CZ

Společnost WHP TECHNIK spustila NOVÉ projekty. Navštivte náše nové E-SHOPY www.topmeridla.cz a www.topcode.cz.
Přehledně a rychle získáte informace o nabízených produktech a jejich skladové dostupnosti s možností odeslání ihned.
Nemáme právě skladem? Nezoufejte, Vaši objednávku neprodleně zpracujeme a zboží dodáme v co nejkratší čas.
Nenašli jste co hledáte? Věříme, že vždy nalezneme nějaké řešení. Neváhejte tedy a zavolejte nám, rádi Vám poradíme.






    
        
			
					
						
							Měřicí technika

						

						
							zobrazit vše ››
						

					
Měřicí stroje DeMeet, měřidla SCHUT, výškoměry TESA, posuvná měřítka, mikrometry, měrky, vodováhy, kalibry, příměrné desky...

						
								
			                    	[image: 3D měřicí stroje]3D měřicí stroje
			                    

								
			                    	[image: Posuvná měřidla]Posuvná měřidla
			                    

								
			                    	[image: Výškoměry]Výškoměry
			                    

								
			                    	[image: Mikrometry]Mikrometry
			                    

								
			                    	[image: Dutinoměry]Dutinoměry
			                    

								
			                    	[image: Úchylkoměry]Úchylkoměry
			                    

								
			                    	[image: Mikroskopy a optika]Mikroskopy a optika
			                    

								
			                    	[image: Příměrné desky]Příměrné desky
			                    

								
			                    	[image: Koncové měrky]Koncové měrky
			                    

								
			                    	[image: Úhloměry, vodováhy]Úhloměry, vodováhy
			                    

								
			                    	[image: Drsnoměry]Drsnoměry
			                    

								
			                    	[image: Měřicí sondy]Měřicí sondy
			                    

						

					
						
							Čárový kód a identifikace

						

						
							zobrazit vše ››
						

					
Tiskárny CITIZEN, snímače čárových kódů, mobilní terminály OPTICON, etikety, termotransferové pásky, software BarTender, EAN...

						
								
			                    	[image: Tiskárny etiket CITIZEN]Tiskárny etiket CITIZEN
			                    

								
			                    	[image: Spotřební materiál]Spotřební materiál
			                    

								
			                    	[image: Software pro čárové kódy]Software pro čárové kódy
			                    

								
			                    	[image: Datové terminály OPTICON]Datové terminály OPTICON
			                    

								
			                    	[image: Snímače čárového kódu]Snímače čárového kódu
			                    

								
			                    	[image: Řešení v praxi]Řešení v praxi
			                    

						

					
						
							Automatizační prvky

						

						
							zobrazit vše ››
						

					
Rotační snímače LEINE LINDE, odměřování polohy a magnetické sondy Magnescale, tachodynama Radio-Energie...

						
								
			                    	[image: Rotační snímačeLEINE LINDE]Rotační snímače
LEINE LINDE
			                    

								
			                    	[image: Lineární snímačeLEINE LINDE]Lineární snímače
LEINE LINDE
			                    

								
			                    	[image: Digitální magnetické sondy Magnescale]Digitální magnetické sondy Magnescale
			                    

								
			                    	[image: Digitální odměřování polohy Magnescale]Digitální odměřování polohy Magnescale
			                    

								
			                    	[image: Odměřování polohy SmartSCALE]Odměřování polohy SmartSCALE
			                    

								
			                    	[image: Tachodynama a tachogenerátory]Tachodynama a tachogenerátory
			                    

						
    










    
        
			
				
				
	
		Cenové akce

	

		
			
			  
				
                 	[image: přejít na Mitutoyo JARNÍ AKCE 2024]
                
             
               Mitutoyo JARNÍ AKCE 2024

               Mitutoyo JARNÍ AKCE 2024 platná od 1. 4. 2024 do 31. 5. 2024.

			   

			   více ››

			   02.04.2024

             

           

		

		
		
			
			  
				
                 	[image: přejít na Akční nabídka měřicí techniky TESA HITS 2024-1/04]
                
             
               Akční nabídka měřicí techniky TESA HITS 2024-1/04

               Akční nabídka měřicí techniky TESA HITS platná od 1. 4. 2024 do 30. 6. 2024.

			   

			   více ››

			   01.04.2024

             

           

		

		
		
			
			  
				
                 	[image: přejít na Akční nabídka WHP TECHNIK 2024-04]
                
             
               Akční nabídka WHP TECHNIK 2024-04

               Akční nabídka měřicí techniky WHP TECHNIK 2024-04 platná do 30.6.2024.
Více informací na stránkách našeho e-shopu www.topmeridla.cz.

			   

			   více ››

			   25.03.2024

             

           

		

		
		

		
			Všechny akce ››
		

						
				
				
				
	
		Novinky

	

		
			
			  
				
                 	[image: přejít na Přístroj pro nastavení subita Schut]
                
             
               Přístroj pro nastavení subita Schut

               Nastavovací přístroj pro subita je určen k přesnému nastavení hodnot na subitu prostřednictvím koncových měrek v rozsazích 18 - 400 mm.

			   

			   více ››

			   18.11.2020

             

           

		

		
		
			
			  
				
                 	[image: přejít na Nahraďte úchylkoměr přesnější měřicí sondou!]
                
             
               Nahraďte úchylkoměr přesnější měřicí sondou!

               Nedostačují vám digitální úchylkoměry pro kontrolu vašich produktů? Zvolte měření prostřednictvím měřicích sond. Získáte vysokou přesnost, ukládání naměřených hodnot a výpočtové funkce.

			   

			   více ››

			   06.10.2020

             

           

		

		
		
			
			  
				
                 	[image: přejít na Magnetický sklonoměr s vyhledávačem středového bodu]
                
             
               Magnetický sklonoměr s vyhledávačem středového bodu

               Ideální nástroj pro měření hřídelí je magnetický sklonoměr Schut, který disponuje možností vyhledat středový bod. Citlivý a přesný sklonoměr je vhodný pro měření úhlů, kontrolu vyrovnání povrchu a stanovení nejvyšších a nejnižších bodů na válcových plochách.

			   

			   více ››

			   03.09.2020

             

           

		

		
		
			
			  
				
                 	[image: přejít na Digitální dutinoměry TESA ALESOMETER CAPA µ SYSTEM]
                
             
               Digitální dutinoměry TESA ALESOMETER CAPA µ SYSTEM

               Dutinoměry TESA ALESOMETER CAPA µ SYSTEM jsou určené k měření slepých i průchozích otvorů. Disponují přesností podle DIN 863 T4, rozlišením 0,001 mm a možností přepínání měření v mm nebo palcích. K dispozici jednotlivě i v sadách. Možnost rozšíření o bezdrátový přenos naměřených hodnot prostřednictvím Bluetooth.

			   

			   více ››

			   20.07.2020

             

           

		

		
		
			
			  
				
                 	[image: přejít na Měřicí USB sondy Magnescale]
                
             
               Měřicí USB sondy Magnescale

               Nabídku měřicích laboratorních USB sond Magnescale DS805S a DS812S jsme rozšířili o nové modely DS50NR5 a DS100NR5, které umožňují měřit s vysokou přesností se zdvihem 50 mm respektive 100 mm. 
Vhodný sortiment stojánků pro laboratorní sondy vám nabídnou naši obchodníci.

			   

			   více ››

			   02.06.2020

             

           

		

		
		

		
			Všechny novinky ››
		

						
				
				
            		Doporučujeme

        		

				
				
				
	
            Rychlé menu

            	Schut - dílenská měřicí technika
	DeMeet - 3D CNC souřadnicové měřicí stroje
	Magnescale - digitální magnetické sondy
	Čárový kód - GS1/EAN
	LEINE LINDE - rotační snímače
	CITIZEN - termo a termotransferové tiskárny
	Magnescale - digitální odměřování polohy
	Výškoměry TESA MICRO-HITE
	OPTICON - mobilní dataterminály
	Kódy zemí - prefix EAN/UCC


     
				
				
				
				
	
            Nové a změněné stránky

            	Bezdrátový přenos dat TESA TLC-BLE
	Mikrometr digitální
	Posuvné měřidlo digitální
	Třídotekový dutinoměr digitální
	Mezní kalibry
	Nastavovací přístroj na subita
	Úchylkoměr digitální
	Kalibrační sada pro měřicí sondy
	Posuvné měřidlo odlehčené
	Měřicí induktivní sondy TESA GT 31, GT 21, GT 22


     
				
				
				
				
				
	                Další

				Čárový kód

Navštivte naše stránky o čárových kódech, obsahující náhledy a základní popis včetně GS1 (EAN) a 2D čárových kódů. Více zde ››.
Seznam mezinárodních prefixů (čísla zemí) podle používaných kódů GS1 (EAN/UCC) naleznete zde ››.

Prezentace 3D CNC měřicího stroje

Zákazníkům, kteří uvažují o pořízení 3D souřadnicového měřicího stroje, nabízíme předvedení měřicího stroje DeMeet-220 po celé ČR a změření konkrétních dílů.

Approve for DeMeet česky

Měřicí software pro 3D souřadnicové měřicí stroje DeMeet je nyní k dispozici i s českou lokalizací. Po společném úsilí WHP TECHNIK s.r.o. a Schut Geometrische Meettechniek b.v. se podařilo vydat instalační balík, který je uživatelům SW aplikace Approve for DeMeet zdarma k dispozici na stránkách výrobce afdm.schut.com.

Měřicí přístroje na leasing

Nabízíme možnost financování měřicích přístrojů DeMeet a TESA prostřednictvím finančního leasingu nebo zákaznického úvěru. Informace naleznete zde ››.

Zpětný odběr elektrozařízení

Nevhazujte vysloužilá elektrická zařízení do nádob pro komunální odpad. Vyhledejte si nejbližší místo umožňující zpětný odběr spotřebičů. Bližší informace naleznete zde ››.

ankara kız yurdu ankara dershane

				
				
				
				
				
	                Info

				

[image: Spolehlivá firma 2024]




[image: TOPlist]




Další webové odkazy ››





				
				
			

			
				
				Přehled

		
			
				MSV 2021

			

			
				Děkujeme všem návštěvníkům naší expozice na MSV 2021 v Brně a těšíme se na další obchodní spolupráci.

				

			   	více ››

			   	16.11.2021

			

		

		
		
			
				Rozhovor s Pavlem Melkesem, novým ředitelem firmy WHP TECHNIK

			

			
				[image: melkes2_ikona.jpg]Brněnská firma W H P TECHNIK, kterou strojaři znají především jako dodavatele měřicí techniky, má od listopadu 2020 nového generálního ředitele.

				

			   	více ››

			   	25.03.2021

			

		

		
		
			
				Aktualizace katalogů měřidel

			

			
				V sekci Katalog měřicí techniky naleznete nové verze katalogů měřidel Mitutoyo a Preisser.
Nově jsme přidali katalogy TESA-HITE MAGNA a TESA-HITE.

				

			   	více ››

			   	25.08.2020

			

		

		
		
			
				BarTender certifikát

			

			
				[image: BarTender]

WHP TECHNIK opět získal certifikát autorizovaného obchodního partnera pro produkty BarTender.
BarTender je špičkový software pro návrh a potisk etiket, plně lokalizovaný do češtiny.

				

			   	více ››

			   	24.03.2020

			

		

		
		
			
				Servis tiskáren CITIZEN

			

			
				Disponujeme zásobou náhradních dílů a velkými zkušenostmi se servisem termotransferových a termo tiskáren CITIZEN.

Záruční servis včetně technické podpory provádíme bezplatně pro tiskárny zakoupené u nás. Pozáruční servis tiskáren čárových kódů CITIZEN vám rádi provedeme v co nejkratších termínech.

				

			   	více ››

			   	20.11.2019

			

		

		
		
			
				Katalog měřidel SCHUT

			

			
				Nabízíme možnost prohlížení katalogu měřicí techniky SCHUT 2019/2020. V prohlížeči PDF.

				

			   	více ››

			   	08.07.2019

			

		

		
		
			
				CITIZEN certifikáty

			

			
				WHP TECHNIK je autorizovaný prodejce tiskáren CITIZEN. Certifikáty od společnosti CITIZEN Systems Europe opravňují firmu WHP TECHNIK k provádění záručního a pozáručního servisu stolních tiskáren čárových kódů a přenosných tiskáren etiket.

				

			   	více ››

			   	17.01.2018

			

		

		
		
			
				Zastoupení TESA SA

			

			
				Od roku 2017 se firma WHP TECHNIK stala autorizovaným prodejcem švýcarské společnosti TESA SA, předního světového výrobce měřicí techniky, patřícího do skupiny Hexagon.
Sortiment TESA zahrnuje především výškoměry, posuvná měřidla, dutinoměry, mikrometry, úchylkoměry a indukční dotekové sondy.

				

			   	více ››

			   	25.05.2017

			

		

		
		
			
				Katalog měřidel STANDARD GAGE

			

			
				[image: STANDARD GAGE]Stáhněte si katalog měřicí techniky STANDARD GAGE od společnosti HEXAGON METROLOGY, která patří mezi přední dodavatele v oblasti metrologie.

V katalogu naleznete dílenská měřidla jako jsou posuvná měřítka, mikrometry, měrky, úhelníky, výškoměry, úhloměry.

				

			   	více ››

			   	02.02.2017

			

		

		
		
			
				Katalog Magnescale

			

			
				Rozšířili jsme naše stránky o katalog produktů Magnescale. Sondy, displeje a komponenty magnetického odměřování polohy s technickými údaji naleznete zde.

				

			   	více ››

			   	11.08.2015

			

		

		
		

		
			Archiv ››
		

						
			

			
			
        
 
    
	

 



    
		
				
			Identifikační systémy, čárový kód, RFID, termo a termotransferové tiskárny CITIZEN, přenosné datové terminály, snímače, software pro čárové kódy, speciální SW aplikace pro řízení skladů, sledování výroby, řešení evidence majetku, samolepicí etikety, štítky, TTR pásky.

Měřicí technika, 3D souřadnicové měřící přístroje DeMeet, posuvná měřítka, mikrometry, dutinoměry, úchylkoměry, výškoměry, koncové měrky, pravítka, svinovací metry, měřicí lupy, mikroskopy, drsnoměry, kalibry, příměrné desky, měřicí sondy, snímací doteky.

Automatizační prvky, rotační snímače, tachodynama, tachogenerátory, dálková ovládání, převodové motory.

WHP TECHNIK s.r.o.
Kroftova 45, 616 00 Brno
tel.: +420 541 243 897, +420 541 243 896
web: www.whp.cz, e-mail: whp@whp.cz, vzkaz: vzkaz -> whp
e-shop: www.topmeridla.cz a www.topcode.cz


			[image: TOPlist]








		
		
 
	
 
 



    ©  WHP TECHNIK s.r.o.  All rights reserved. | Publikační systém CMS PRO-WEB







 
 


    





	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
    
	
	
	
	
	
	
	
	